
Управление образования администрации  

Екатериновского муниципального района  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 877 от 15 декабря 2021 г.                                                               р.п. Екатериновка  
 

Об утверждении состава резерва  

управленческих кадров  

на должности руководителей  

образовательных учреждений  

Екатериновского муниципального района 
                           

          В соответствии с  приказом управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района № 876 от 15.12.2021 года «Об 

итогах проведения конкурса на включение   в состав резерва управленческих 

кадров на должности руководителей образовательных учреждений 

Екатериновского муниципального района, на основании протоколов 

заседания комиссии  по проведению конкурсного отбора для зачисления в 

кадровый резерв управленческих кадров на должности руководителей 

образовательных учреждений Екатериновского муниципального района, по 

анализу результативности подготовки лиц, зачисленных в кадровый резерв, 

на основании информации, представленной кандидатом 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

      1.Утвердить   список лиц, включенных в состав резерва управленческих 

кадров на должности руководителей образовательных учреждений 

Екатериновского муниципального района, подведомственных управлению 

образования администрации Екатериновского муниципального района 

(Приложение). 

      2.МКУ «Методический центр учреждений образования Екатериновского 

муниципального района» (Ледневой Л.С.) организовать работу по подготовке 

и обучению лиц, включенных в кадровый резерв, согласно индивидуальному 

плану подготовки. 

      3.Контроль за исполнением приказа возложить на Босину С.С., 

заместителя начальника управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Екатериновского 

муниципального района                                                                 Н.М. Сизов       

 

 

 

 
 



                                                                               Приложение к приказу 

                                                                                                            управления образования 

                                                                                                            администрации Екатериновского  

                                                                                                            муниципального района 

                                                                                                            № 877 от 15.12.2021 г. 

                                                                                                                                           

Список лиц, включенных в состав резерва управленческих кадров на 

должности руководителей образовательных учреждений 

Екатериновского муниципального района 
                  

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество/ 

место работы, должность 

Год рождения Группа должностей 

(должность) резерва 

1. Рухманова Вера 

Вячеславовна, заместитель 

директора по воспитательной 

работе МОУ СОШ 

п.Прудовой 

 

1967 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

2. Жидеева Елена Николаевна, 

заместитель директора по ВР 

МОУ СОШ п.Юбилейный 

1978 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

3. Ширшова Ирина 

Анатольевна, учитель МБОУ 

СОШ № 1 р.п. Екатериновка 

 

1984 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

4. Артищева Юлия 

Анатольевна,заместитель 

директора по УВР МОУ 

СОШ п.Индустриальный 

 

1981 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

5. Хахулина Светлана 

Викторовна, заместитель 

директора по УВР МОУ 

СОШ №2 р.п. Екатериновка 

 

1974 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

6. Галянина Марина 

Николаевна, заместитель 

директора по учебной работе 

МОУ СОШ с.Крутояр 

1973 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 



 

7. Перепелкина Татьяна 

Анатольевна, заместитель 

директора по УВР МОУ 

СОШ с.Кипцы 

1975 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

8. Терехина Татьяна 

Анатольевна, заместитель 

директора по УВР МОУ 

СОШ с.Бакуры 

1978 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

9. Дубенюк Ольга Анатольевна, 

заместитель директора по 

УВР МОУ СОШ с.Галахово 

 

1973 руководитель 

образовательного 

учреждения 

 

10. Мещерякова Александра 

Александровна, методист 

МУ ДО «Дом детского 

творчества» р.п. 

Екатериновка 

 

1985 руководитель 

образовательного 

учреждения 

дополнительного 

образования 

11 Пантеева Елена 

Владимировна, заместитель 

директора по УВР МОУ 

СОШ с.Комаровка 

1970 руководитель 

образовательного 

учреждения 

дополнительного 

образования 

 

 

 

 

 


